

Przedmiar robót

Konserwacja obiektu przy ul. Kąpielowej 41

Budowa: Kraków ul. Kąpielowa 41

Obiekt lub rodzaj robót: Roboty remontowo budowlane

Inwestor: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 30-529 Kraków ul. Józefińska 14

Data opracowania:
2014-08-28

Autor opracowania:
Zbigniew Włodarczyk, kosztorysant

NAZORY BUDOWLANE
Zbigniew Włodarczyk
Włodarczyk Zbigniew
Opn. bud. Nr OAP 205102

Przedmiar robót

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Kosztorys	Konservacja obiektu przy ul. Kąpielowej 41		
1		Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Roboty rozbiórkowe		
1.1	SST-01	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			jadalnia 3,58*3,95		14,141000
			pokój 3,40*3,0		10,200000
			RAZEM:		24,341000
				m2	24,34
1.2	SST-01	KNR 401/428/1	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi ślepe		
			Wyliczenie ilości robót:		
			24,34		24,340000
			RAZEM:		24,340000
				m2	24,34
1.3	SST-01	KNR 401/816/6	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew, cokołów		
			Wyliczenie ilości robót:		
			jadalnia 3,58*3,95		14,141000
			RAZEM:		14,141000
				m2	14,14
	SST-01	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary		
			Wyliczenie ilości robót:		
			jadalnia 3,20*5		16,000000
			pokój 3,80*6		22,800000
			RAZEM:		38,800000
				m	38,80
1.5	SST-01	KNR 401/609/3	Rozebranie podsypki izolacyjnej, z piasku, grubość 4' cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			24,34		24,340000
			RAZEM:		24,340000
				m2	24,34
1.6	SST-01	KNR 401/609/3	Rozebranie podsypki izolacyjnej, z tłucznia ceglanego grubość do 10' cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			24,34		24,340000
			RAZEM:		24,340000
				m2	24,34
1.7	SST-01	KNR 401/609/4	Rozebranie podsypki izolacyjnej, z tłucznia ceglanego, za każdy następny 1' cm ponad 10' cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			24,34		24,340000
			RAZEM:		24,340000
				m2	24,34
1.8	SST-01	KNRW 401/812/5	Rozebranie posadzek wraz z cokolikami z płytek na zaprawie lub kleju - balkon		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,40*1,0		2,400000
			RAZEM:		2,400000
				m2	2,40
1.9	SST-01	KNRW 401/804/7	Zerwanie posadzki cementowej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,40*1,0		2,400000
			RAZEM:		2,400000
				m2	2,40
1.10	SST-01	KNR 401/702/9	Odbicie pasów tynków zewnętrznych, szerokości do 30' cm -Marmolit		
			Wyliczenie ilości robót:		
			poł (11,50-0,50)		11,000000
			pół 11,50		11,500000
			wsch + zach 10,20*0,40*2		8,160000
			RAZEM:		30,660000
				m	30,66
1.11	SST-01	KNR 401/106/4	Usunięcie gruzu z budynku i załadunek		
			Wyliczenie ilości robót:		
			24,34*0,03		0,730200
			14,14*0,02		0,282800
			24,34*0,34		8,275600
			2,40*0,04		0,096000
			30,66*0,01		0,306600
			RAZEM:		9,691200
				m3	9,69
1.12	SST-01	KNR 401/108/17	Wywóz samochodami samowładowczymi do 1' km, gruz	m3	9,69

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.13	SST-01	KNR 401/108/20	Wywóz samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km, gruz (kol.17-19)-odwóz na dalsze 5 km na odl. łączną do 20 km		
			Wyliczenie ilości robót:		
			9,69	9,690000	
			RAZEM:	9,690000	m3
1.14	SST-01	Kalkulacja indywidualna	Oplata za wysypisko		
			Wyliczenie ilości robót:		
			9,69	9,690000	
			RAZEM:	9,690000	m3
2		Element	Kody CPV: 45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie Roboty malarskie		
2.1	SST-02	KNR 202/925/1 (1)	Oslony okien i drzwi , folią polietylenową		
			Wyliczenie ilości robót:		
			parter	0,80*2,0*5	8,000000
			1 p.	1,70*2,20+0,80*2,0*4	10,140000
			poddasze	1,50*1,50+0,80*2,0*4	8,650000
			RAZEM:	26,790000	m2
2.2	SST-02	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku		
			Wyliczenie ilości robót:		
			kl. schodowa		
			parter	(7,59+3,24+1,71)*(2,90-1,60)*2	32,604000
			1 p.	(7,59+3,24+3,40+1,28)*(2,82-1,60)*2	37,844400
			podasze	(3,0+3,36+2,90+1,48+2,20+0,89*2+2,06+0,5+4,50+2,57)*1,20	29,220000
			strop nad parterem	9,40*2,38+3,40*0,90	25,432000
			j.w nad 1p	7,74*2,40+2,32*3,40	26,464000
			j.w nad poddaszem	(1,78+4,45)*2,57+2,06*1,80	19,719100
			RAZEM:	171,283500	m2
2.3	SST-02	KNR 401/1202/7	Skasowanie wykwitów (zacieków)		
			Wyliczenie ilości robót:		
			30% powierzchni	171,28*0,3	51,384000
			RAZEM:	51,384000	m2
2.4	SST-02	KNR 401/308/5	Naprawa uszkodzonych miejsc w ścianach z cegieł, powierzchnie do 0,50 m2	szk	3,00
2.5	SST-02	KNR 2/802/6	Gładz gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach		
			Wyliczenie ilości robót:		
			171,28	171,280000	
			RAZEM:	171,280000	m2
2.6	SST-02	DC 19/602/1 (2)	Gruntowanie powierzchni ścian przed malowaniem preparatem gruntującym		
			Wyliczenie ilości robót:		
			171,28	171,280000	
			RAZEM:	171,280000	m2
2.7	SST-02	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne		
			Wyliczenie ilości robót:		
			strop nad parterem	9,40*2,38+3,40*0,90	25,432000
			j.w nad 1p	7,74*2,40+2,32*3,40	26,464000
			j.w nad poddaszem	(1,78+4,45)*2,57+2,06*1,80	19,719100
			RAZEM:	71,615100	m2
2.8	SST-02	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne		
			Wyliczenie ilości robót:		
			kl. schodowa		
			parter	(7,59+3,24+1,71)*(2,90-1,60)*2	32,604000
			1 p.	(7,59+3,24+3,40+1,28)*(2,82-1,60)*2	37,844400
			podasze	(3,0+3,36+2,90+1,48+2,20+0,89*2+2,06+0,5+4,50+2,57)*1,20	29,220000
			RAZEM:	99,668400	m2
2.9	SST-02	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5 m2, z zaprawy cementowo-wapiennej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			opaska wokół drzwi -magazyn na poddaszu	(1,65*2+0,75)*0,20	0,810000
			RAZEM:	0,810000	m2

Nr	STW/OR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.10	SST-02	KNR 401/318/2	Ponowne obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach z cegieł, ściany wewnętrzne, otwór do 2,0 m ²		
			Wyliczenie ilości robót:		
			magazyn na poddaszu	1	1,000000
			RAZEM:	1,000000	szt
2.11	SST-02	KNR 17/2609/7	Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach drzwi poddasza		
			Wyliczenie ilości robót:		
			opaska wokół drzwi -magazyn na poddaszu	(1,65*2+0,75)*0,20	0,810000
			RAZEM:	0,810000	m2
2.12	SST-02	KNR 17/926/5 (2)	Wyprawa żywicznego Marmolit ,przygotowanym podłożu, grubości 3,5 mm, , szerokość do 30 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
				0,81	0,810000
			RAZEM:	0,810000	m2
2.13	SST-02	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe		
			Wyliczenie ilości robót:		
			pokój 1 piętro	0,80*2,0	1,600000
			RAZEM:	1,600000	m2
2.14	SST-02	KNR 401/903/1	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych, wewnętrzne, zewnętrzne i balkonowe polskie, skrzynkowe i półskrzynkowe	szt	2
2.15	SST-02	KNR 401/919/20	Wymiana okuć stolarskich, drzwiowe: klamki z szyldami	szt	1
2.16	SST-02	KNR 401/919/30	Wymiana okuć stolarskich, drzwiowe: Zawiasy drzwiowe wkręcane	szt	2
2.17	SST-02	KNR 401/914/2	Wymiana odcinków poręczy (pochwyty) schodowych, drewno twarde, odcinki proste, ponad 1 m		
			Wyliczenie ilości robót:		
				4,80*2	9,600000
			RAZEM:	9,600000	m
2.18	SST-02	KNR 401/919/1	Wymiana okuć stolarskich, okienne: zasuwnice balkonowe	szt	1
2.19	SST-02	KNR 401/1211/6	Opalanie farby olejnej z powierzchni drewnianych i metalowych, wiatrownice do 0,75 m ²		
			Wyliczenie ilości robót:		
			wiatrownice	6	6,000000
			RAZEM:	6,000000	szt
2.20	SST-02	KNR 401/1211/5	Opalanie farby olejnej z powierzchni drewnianych i metalowych, obudowa skrzynki gazowej, do 0,25 m ²		
			Wyliczenie ilości robót:		
				2	2,000000
			RAZEM:	2,000000	szt
2.21	SST-02	KNR 401/1211/4	Opalanie farby olejnej z powierzchni metalowych, balustrada balkonu ponad 1,0 m ²		
			Wyliczenie ilości robót:		
				(2,40+1,0*2)*1,10	4,840000
			RAZEM:	4,840000	m2
2.22	SST-02	KNR 401/1212/3	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, powierzchnie pełne, szpachlowane 1-krotnie, miniowanie		
			Wyliczenie ilości robót:		
			wiatrownice	2,76	2,760000
			skrzynka gazowa	0,25*2	0,500000
			RAZEM:	3,260000	m2
2.23	SST-02	KNR 401/1212/2 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, powierzchnie pełne, szpachlowane 1-krotnie, 2-krotne		
			Wyliczenie ilości robót:		
				3,26	3,260000
			RAZEM:	3,260000	m2
2.24	SST-02	KNR 401/1212/6	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów prostych, miniowanie		
			Wyliczenie ilości robót:		
				4,84	4,840000
			RAZEM:	4,840000	m2
2.25	SST-02	KNR 401/1212/5 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów prostych, 2-krotne	m2	
2.26	SST-04	KNR 5/502/2	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe), świetlówkowe podwójne, do 20 W		
			Wyliczenie ilości robót:		
				3	3,000000
			RAZEM:	3,000000	kpl

Nr	STWIOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3		Element	Kody CPV: 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian Roboty posadzkowe		
3.1	SST-03	KNR 202/1101/7 (4)	Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, piasek gr.15 cm ubijany warstwami		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34*0,15	3,651000	
			RAZEM:	3,651000	m3
3.2	SST-03	KNR 202/1101/1 (1)	Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton B15 gr. 10 cm podawany taczakami, zwykły		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34*0,10	2,434000	
			RAZEM:	2,434000	m3
3.3	SST-03	KNRW 202/504/2	Pokrycie betonu papą termozgrzewalną, 2-warstwowe		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34*1,10	26,774000	
			RAZEM:	26,774000	m2
3.4	SST-03	KNRW 202/608/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1'warstwa -Płyta styropianowa EPS 100-038 Frez. (dach-podłoga) gr.5 cm		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34	24,340000	
			RAZEM:	24,340000	m2
3.5	SST-03	KNRW 202/608/4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych EPS 100-038 Frez. (dach-podłoga) gr.5 cm, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, każda następna warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34	24,340000	
			RAZEM:	24,340000	m2
3.6	SST-03	KNNR 2/604/2	Izolacja z folii polietylenowej, przymocowanej do konstrukcji drewnianej- PAROIZOLACJA NA WARSTWIE STYROPIANU		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34*1,10	26,774000	
			RAZEM:	26,774000	m2
3.7	SST-03	KNR 202/1102/2	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20' mm, zatarte na gładko		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34	24,340000	
			RAZEM:	24,340000	m2
3.8	SST-03	KNR 202/1102/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10' mm		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34	24,340000	
			RAZEM:	24,340000	m2
3.9	SST-03	KNR 202/1106/7	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową		
		Wyliczenie ilości robót:	24,34	24,340000	
			RAZEM:	24,340000	m2
3.10	SST-03	KNR 12/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża jadalnia		
		Wyliczenie ilości robót:	3,58*3,95	14,141000	
			RAZEM:	14,141000	m2
3.11	SST-03	KNR 12/1118/8	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 30x30' cm, metoda zwykła (płytki dostarcza Inwestor)		
		Wyliczenie ilości robót:	14,14	14,140000	
			RAZEM:	14,140000	m2
3.12	SST-03	KNR 202/616/1	Izolacje pod panele podłogowe 1'warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:	3,40*3,0	10,200000	
			RAZEM:	10,200000	m2
3.13	SST-03	NNRNKB 202/1136/1 (1)	Posadzki z paneli podłogowych, (panele dostarcza Inwestor)		
		Wyliczenie ilości robót:	10,20	10,200000	
			RAZEM:	10,200000	m2

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.14	SST-03	KNR BC 2/210/4 (1)	Ręczna reprofilacja (wypełnienie ubytków) zaprawą cementowo-polimerową wykonanie warstwy szpempnej, powierzchnie konstrukcji żelbetonowych poziomych, Asocret-KS/HB		
		Wyliczenie ilości robót:			
		balkon	2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.15	SST-03	KNR 202/1106/1	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, zatarte na ostro grubości 25 mm- JAKO WARSTWA SPADKOWA		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.16	SST-03	KNNR 2/604/2	Izolacja z folii polietylenowej, przymocowanej do konstrukcji drewnianej- PAROIZOLACJA NA WARSTWIE SPADKOWEJ		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.17	SST-03	KNRW 202/608/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1 warstwa -Płyta styropianowa EPS 100-038 Frez. (dach-podłoga)2 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.18	SST-03	KNRW 202/504/1	Analogia Pokrycie balkonu papą termozgrzewalną, 1-warstwowe -IZOLACJA PRZECIWODNA		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.19	SST-03	KNR 202/1106/1	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, zatarte na ostro grubości 25 mm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.20	SST-03	KNR 202/1106/3	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, dodatek za pogrubienie posadzki o 1 cm ponad 25 mm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.21	SST-03	KNR 202/1106/7	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.22	SST-03	KNR BC 2/304/1	Izolacje i uszczelnienia z elastycznej masy uszczelniającej Saniflex , gruntowanie podłoża preparatem Aso-Unigrund-K		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.23	SST-03	KNR 17/2609/8	Analogia . Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40-1,50	0,900000	
			RAZEM:	0,900000	mb
3.24	SST-03	KNR BC 2/301/3	Izolacje i uszczelnienia z dwuskładnikowej, elastycznej zaprawy Aquafin-2K, na pow. narażonych na działanie wody bezciśnieniowej, pow. pozioma, warstwa grubości 2 mm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.25	SST-03	KNR BC 2/301/4	Izolacje i uszczelnienia z dwuskładnikowej, elastycznej zaprawy Aquafin-2K, na pow. narażonych na działanie wody bezciśnieniowej, pow. pionowa, warstwa grubości 2 mm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			(2,40-0,60)*0,20	0,360000	
			RAZEM:	0,360000	m2
3.26	SST-03	KNR BC 2/301/8	Izolacje i uszczelnienia z dwuskładnikowej, elastycznej zaprawy Aquafin-2K, wklejenie fizeliny ochronnej		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.27	SST-03	KNR BC 2/301/11 (1)	Izolacje i uszczelnienia z dwuskładnikowej, elastycznej zaprawy Aquafin-2K, wklejenie taśmy uszczelniającej, Aso-Dichband 2000		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,40+0,20*2-1,50	1,300000	
			RAZEM:	1,300000	m

Nr	STWIOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.28	SST-03	KNR BC 2/510/3 (26)	Posadzki z płytek z kamieni sztucznych układanymi metodą regularną na klej cienkowarstwowy gr. 3 mm, Unifix-2K, Aso-Flexfuge, płytki 300x300		
		Wyliczenie ilości robót:			
		balcon	2,40*1,0	2,400000	
			RAZEM:	2,400000	m2
3.29	SST-03	KNR BC 2/520/2 (1)	Cokoły z płytek z kamieni sztucznych układanych na klej cienkowarstwowy gr. 3 mm, na ścianach, pozostałe o wys. do 150 mm, Unifix, Aso-Flexfuge		
		Wyliczenie ilości robót:			
		balcon	1,30	1,300000	
			RAZEM:	1,300000	m
3.30	SST-03	KNR 17/2609/8	Analogia .Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym -SYSTEMOWY PROFIL BRZEGOWY -Obróbka krawędzi balkonowych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,30	1,300000	
			RAZEM:	1,300000	mb
3.31	SST-03	KNR BC 2/313/1 (1)	Wypełnienie spoin masą silikonową Ecosil-2000, spoina o wymiarze 6x6 mm, AG 74		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,30	1,300000	
			RAZEM:	1,300000	m
3.32	SST-03	KNR BC 2/308/3	Uszczelnienie bitumiczną masą do szpachlowania Asol-SM, gruntowanie podłoża preparatem Asol-V		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1	1,000000	
			RAZEM:	1,000000	m2
3.33	SST-03	KNR BC 2/308/2	Uszczelnienie bitumiczną masą do szpachlowania Asol-SM, zbrojenie uszczelnienia tkaniną siatkową wzmacniającą	m2	1
3.34	SST-03	KNR BC 2/308/1	Uszczelnienie bitumiczną masą do szpachlowania Asol-SM, warstwa grubości 1 mm	m2	1
4		Element	Kody CPV: 45453100-8 Roboty renowacyjne Roboty elewacyjne		
4.1	SST-04	KNR 202/1610/7 (1)	Rusztowania ramowe RR-1/30 przesuwne, wysokość do 8 m, nakłady podstawowe	kolumna	8
4.2	SST-04	NNRNKB 202/1625/1	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			(1,50*2+2,50)*8	44,000000	
			RAZEM:	44,000000	m2
4.3	SST-04	KNR 401/702/9	Odbicie pasów tynków zewnętrznych, szerokości do 30 cm -Marmolit		
		Wyliczenie ilości robót:			
		pol	(11,50-0,50)	11,000000	
		pół	11,50	11,500000	
		wsch + zach	10,20*0,40*2	8,160000	
			RAZEM:	30,660000	m
1	SST-04	KNR 17/2609/7	Przyklejenie jednej warstwy siatki na kleju na cokołach		
		Wyliczenie ilości robót:			
		pol	(11,50-0,50)*0,50	5,500000	
		pół	4,20*0,40	1,680000	
		wsch+ zach	10,20*0,40*2	8,160000	
			RAZEM:	15,340000	m2
4.5	SST-04	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłoże farby gruntującej, 1-a warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:			
		pol	(11,50-0,50)*0,50	5,500000	
		pół	4,20*0,40	1,680000	
		wsch+ zach	10,20*0,40*2	8,160000	
			RAZEM:	15,340000	m2
4.6	SST-04	KNR 17/926/5 (2)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku mozaikowego, przygotowanym podłożu, grubości 3,5 mm, szerokość do 30 cm, np. Baumit MosaikTop		
		Wyliczenie ilości robót:			
		pol	(11,50-0,50)*0,50	5,500000	
		pół	4,20*0,40	1,680000	
		wsch+ zach	10,20*0,40*2	8,160000	
			RAZEM:	15,340000	m2
4.7	SST-04	KNR 401/205/1	Wymiana pasów cokołu pod obróbki blacharskie szerokość do 30 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
		północna	7,30	7,300000	
			RAZEM:	7,300000	m

Nr	STWIOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
4.8	SST-04	KNR 401/530/8	Uzupełnienie obróbek blacharskich na cokole, blacha ocynkowana		
			Wyliczenie ilości robót:		
			północ		
			7,30*0,50		3,650000
			RAZEM:		3,650000
				m2	3,65
4.9	SST-04	KNR 202/925/1 (1)	Oslony okien i drzwi, folią polietylenową		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,50*1,50*4		9,000000
			1,05*1,50*4		6,300000
			0,55*1,50*2		1,650000
			0,55*1,0*3		1,650000
			1,16*1,50*4		6,960000
			1,50*2,20*1		3,300000
			RAZEM:		28,860000
				m2	28,86
4.10	SST-04	Kalkulacja indywidualna	Uzupełnienie uszkodzonych tynków zewnętrznych nad parapetami okien (faktura na wzór istniejącego tynku)		
			Wyliczenie ilości robót:		
			16*2		32,000000
			RAZEM:		32,000000
				szt	32,00
4.11	SST-04	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem pod malowanie farbami akrylowymi		
			Wyliczenie ilości robót:		
			(1,50+1,50*2)*4*0,20		3,600000
			(1,05+1,50*2)*4*0,20		3,240000
			(0,55+1,50*2)*2*0,20		1,420000
			(0,55+1,0*2)*3*0,20		1,530000
			(1,16+1,50*2)*4*0,20		3,328000
			(1,50+2,20*2)*0,20		1,180000
			(0,90+2,20*2)*0,20*2		2,120000
			RAZEM:		16,418000
				m2	16,42
4.12	SST-04	KNR 401/1204/6	Malowanie farbami akrylowymi starych tynków, 1-krotne, elewacje - tynki ościeży okien		
			Wyliczenie ilości robót:		
			(1,50+1,50*2)*4*0,20		3,600000
			(1,05+1,50*2)*4*0,20		3,240000
			(0,55+1,50*2)*2*0,20		1,420000
			(0,55+1,0*2)*3*0,20		1,530000
			(1,16+1,50*2)*4*0,20		3,328000
			(1,50+2,20*2)*0,20		1,180000
			(0,90+2,20*2)*0,20*2		2,120000
			RAZEM:		16,418000
				m2	16,42

Zestawienie robocizny

L.p.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Betoniarze grupa II	r-g	30,23068		
2.	Blacharze grupa II	r-g	7,2635		
3.	Cieśle grupa II	r-g	16,7344		
4.	Dekarze grupa II	r-g	0,72828		
5.	Malarze grupa II	r-g	23,26239		
6.	Malarze grupa III	r-g	19,57578		
7.	Monter grupa II	r-g	34,32		
8.	Murarze grupa II	r-g	4,1		
9.	Posadzkarz-płytkarz II	r-g	23,29874		
10.	Robotnicy	r-g	118,91505		
11.	Robotnicy grupa I	r-g	224,29979		
12.	Robotnicy grupa II	r-g	7,7716		
13.	Stolarze grupa II	r-g	16,514		
14.	Tynkarze grupa II	r-g	21,9705		
15.	Tynkarze grupa III	r-g	37,10434		
16.	Zbrojarze grupa II	r-g	1,533		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):			587,62205		

Zestawienie materiałów

L.p.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Ałun techniczny glinowo-potasowy	kg	5,138		
2.	Barwniki do drewna	kg	0,384		
3.	Baumit MosaikTop	kg	67,496		
4.	Benzyna do lakierów	dm3	5,12972		
5.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego B-15 (mieszanka betonowa)	m3	2,50702		
6.	Blacha stalowa ocynkowana płaska grubości 0.50-0.55 mm	kg	18,2865		
7.	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	78		
8.	Cement portlandzki CEM II/R lub N (wieloskładnikowy) CEM II/A 32,5, CEM II/B 32,5 - workowany	t	0,0073		
9.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0511		
10.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	23,97		
11.	Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 25 mm	m3	0,024		
12.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25 mm	m3	0,0584		
13.	Drut stalowy okrągły miękki ocynkowany Fi 0.50-0.55 mm	kg	0,0438		
14.	Farba akrylowa zewnętrzna fasadowa, kremowa	dm3	2,75856		
15.	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	49,84838		
16.	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,27058		
17.	Farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60%	dm3	0,46012		
18.	Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,26406		
19.	Folia polietylenowa budowlana osłonowa, grub. 0,12 - 0,20 mm	m2	21,33085		
20.	Folia polietylenowa izolacyjna 0,60-1,0 mm	m2	32,087		
21.	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	12,138		
22.	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	12,17018		
23.	Gips budowlany szpachlowy	kg	479,584		
24.	GTV Oprawa oświetlenia awaryjnego dwuzadaniowa 1x8W	szt	3		
25.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1,26468		
26.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,219		
27.	Izomata 5 mm pod panele	m2	10,71		
28.	Kątowniki aluminiowe	m	1,5288		
29.	Kit szpachlowy ogólnego stosowania celulozowy, biały	kg	0,27058		
30.	Klamka z szyldem	szt	1		
31.	Klej systemowy do płytek Unifix	kg	0,8307		
32.	Klej winylowy rozpuszcz. do rur z PVC "agresywny"	kg	1,122		
33.	Klej wysokoelastyczny do płytek Unifix-2K	kg	10,224		
34.	Kwas solny techniczny 33-29 %	kg	0,04745		
35.	Lakier nitrocelulozowy bezbarwny	dm3	0,96		
36.	Listwa startowa z kapinosem	m	1,0584		
37.	Listwy i łaty iglaste kl. I	m3	0,06528		
38.	Listwy przyściennie do paneli	m	11,832		
39.	Marmolit	kg	3,564		
40.	Masa asfaltowa izolacyjna	kg	2,1118		
41.	Masa bitumiczna do szpachlowania Asol-SM	kg	1,59		

L.p.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
42.	Masa silikonowa do uszczelniania spoin Escosil-2000 UW	dm3	0,0468		
43.	Opłata za wysypisko	m3	9,69		
44.	Papa zgrzewalna modyfikowana SBS podkładowa Polbit PF	m2	30,7855		
45.	Papa zgrzewalna modyfikowana SBS wierzchniego krycia Polbit WF	m2	33,5455		
46.	Papier ścierny elektrokorundowy w arkuszach	arkusz	39,9028		
47.	Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	4,32636		
48.	Piasek do betonów zwykłych uszlachetniony	m3	0,0803		
49.	Płyta styropianowa EPS 100-038 Frez. (dach-podłoga)	m3	2,55742		
50.	Płytki klinkierowe posadzkowe o wym. 30x30 cm	m2	2,715		
51.	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,32		
52.	Płyty pomostowe robocze	m2	0,72		
53.	Podkład gruntujący uniwersalny	kg	4,602		
54.	Preparat gruntujący Asol-V	kg	0,15		
55.	Preparat gruntujący	dm3	25,8814		
56.	Pręt stalowy okrągły ocynkowany fi 6 mm	kg	8,76		
57.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	8,751		
58.	Siatka tkana Rabilza oczka 10x10 mm, fi 0,8-0,9 mm	m2	27,2748		
59.	Siatka z włókna szklanego	m2	32,71645		
60.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 60-90 cm, lakierowane pełne, kolor (D1, D3, D9)	m2	1,6		
61.	Spoivo cynowo-olowiane LC 40	kg	0,1022		
62.	statecznik elektroniczny	szt	3,12		
63.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina szeroka grubość od 4 do 16 mm, biała, szara	kg	5,656		
64.	Środek gruntujący, uniwersalny Aso-Unigrund-K	dm3	0,144		
65.	Światłówki	szt	6,24		
66.	Taśma uszczelniająca CL62 flizelinowa	m2	2,448		
67.	Taśma uszczelniająca Aso-Dichband-2000	m	1,365		
68.	Tkanina siatkowa, wzmacniająca	m2	1,05		
69.	Uzupełnienie uszkodzonych tynków zewnętrznych nad parapetami okien (faktura na wzór istniejącego tynku)	szt	32		
70.	Wapno hydrauliczne	t	0,10276		
71.	Wapno suchogazzone (hydratyzowane)	kg	179,83		
72.	Warstwa mineralna szczipna Asocret-KS/HB	kg	4,872		
73.	Woda	m3	0,11006		
74.	Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	1,44907		
75.	Zaprawa do spoinowania Aso-Flexfuge	kg	1,7065		
76.	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, przy dociepieniach metodą lekką	kg	76,7		
77.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (u elastyczniona)	kg	134,33		
78.	Zaprawa klejowa sucha do styropianu	kg	4,05		
79.	Zaprawa klejowa sucha do styropianu VWS "Ceresit CT 85"	kg	1,98		
80.	Zaprawa uszczelniająca dwuskładnikowa Aquafin-2K	kg	10,383		
81.	Zasuwnica balkonowa	szt	1		
82.	Zawiasy drzwiowe wkręcane	szt	2		
83.	Żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny uziarnienie 2-8 mm	m3	0,1387		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):					

Zestawienie sprzętu

L.p.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150 dm3	m-g	0,339		
2.	Rusztowania ramowe zewnętrzne RR-1/30 do 20m	m-g	17,52		
3.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	14,8257		
4.	Środek transportowy (1)	m-g	2,14098		
5.	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	1,22545		
6.	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,21268		
7.	Wyciąg wolnostojący z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	3,22749		
8.	Żuraw okienny do 0,5 t	m-g	0,17128		
9.	Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	3,84207		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń):				43,50465	